GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE MOGI MIRIM
Avenida Santo Antônio, 248 – Mogi Mirim

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA –

TORNA SEM EFEITO

A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 78, de 17 de

outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Abertura

de Inscrições nº 01/2023, publicado no Diário Oficial de 11/05/2023, disciplinador do

Concurso em questão, TORNA SEM EFEITO, a publicação de 15/08/2024, na parte

em que convocou nos dias 21 e 22/08/2024, os candidatos aprovados na disciplina

Educação Especial, na seguinte conformidade:

Para acessar o Edital de Convocação publicado no dia 22/08/2024 CLIQUE AQUI

Regina Navas Santos de Araújo

Dirigente Regional de Ensino

DER Mogi Mirim

https://drive.google.com/file/d/1bvLjlzvYvugd0zL_N_GcPqRquYxtgJ-t/view?usp=sharing